评标专家确定方式：专家 4人从河南省电子化政府采购系统评标专

家库中随机抽取。 

28 
是否授权评标委员会

确定中标单位 
否，推荐中标候选人 1-3 名 

30 投标保证金 按照《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》

（豫财购[2019]4 号文）的要求本项目不再收取投标保证金。 

31 履约保证金 
根据三门峡市财政局三财购【2021】14 号文的规定，本项目不收取

履约保证金。 

32 付款方式 根据项目实施进度情况，双方协商确定。 

33 投标最高限价 本项目投标最高限价为柒佰壹拾万元整(￥7100000.00 元)。凡投标

供应商投标报价超出“投标最高限价”的，该投标供应商的电子化

投标文件应作无效标处理。 

34 报价及费用 

1．本项目应以人民币报价，供应商应就该项目完整投标报价（包

括设备货款、标准附件、备品备件、专用工具、人工费、服务费、

包装费、运输费、装卸费、保险费、采购保管、系统安装调试费、

设备维护、检测验收费、税金、培训费、利润、售后服务等各项与

此项目有关的一切费用），采购人不另外支付其他任何费用；  

2. 招标代理服务费按《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招